dicit nup Johs Harraden & tenet de eodem manerio ac Annual redditus sex denarij
 exeunt de quadam pcella terre libere vocat Locks Garden in Pulborough in Com
 p̄dicta qua Penfold tenet de eodem manerio cum omnibus finibus Per-
 riott Keshills Sect Cur & al' scribitis quibuscumq; de & p' testis p̄dicti cum perti-
 tone tenure eozundem de manerio de Thakeham p̄dicti fore debite & consuet
 (non ante hac assignat p̄fata Thonie Hesserige & Elizabetha uxor eius in iure
 ipsius Elizabetha p̄parte sua) ac unum mesuagium & biginti acras terre sibe
 plus sibe minus cum eodem occupat cum perti-
 dicit in occupa-
 Trottis in Thakeham p̄dicti
 in occupa-
 Thome Etheridge except una medietas omnium Arborum vocat
 Timber trees & Arboꝝ vocat Pollards super inde crescent Ego p̄fata hic Thome
 Willamson Barron & Dozothee uxor eius in breui p̄dicti nominat in iure ipsius
 Dozothee p̄o p̄parte sua eozundem manioꝝum & tenementozum cum perti-
 rari & assignat feci tenend' eis in sepealtrac per se Et una tertia ptem alterius
 medietatis manerioꝝum & tenementozum p̄o cum p̄ti-
 dicit quanda pcella terre
 cum perti-
 vocat West Perry land continend' per estimacionem triginta & una
 Acras sibe plus sibe minus jacent in pochia de Thakeham in Com p̄o modo vel
 nuper in occupa-
 Henrici Banks Clici vel assigni suozum ac unum mesuagium
 duo Hoꝝrea & sexaginta & quatuor acras terre sibe plus sibe minus cum perti-
 cum
 eodem occupat vocat Barnes Farmes cum unum pasture p̄o ebibus vocat the
 Shap-doton abinde spectand' jacent in Sullington in Com p̄dicti modo vel nuper
 in occupa-
 Roberti Leabes vel assigni suozum Ac altera medietas p̄dicti ma-
 nerii de Thakeham cum perti-
 dicit unum mesuagium & decem acras terre sibe
 plus sibe minus cum perti-
 cum eodem occupat vocat Smale als Shingles ja-
 cent in pochia de Thakeham p̄dicti modo vel nup in occupa-
 one Samuelis Lober
 vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium & quinquaginta acras terre sibe
 plus sibe minus cum perti-
 cum eodem occupat vocat Garstolbes jacent in pa-
 rochia de Thakeham p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Thom: Fynch vel
 assigni suozum ac unum aliud mesuagium cum perti-
 ac triginta acras terre
 sibe plus sibe minus cum perti-
 cum eodem occupat vocat Hoꝝe-crofts als
 Kings jacent in pochia de Thakeham p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Henr
 Staples vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium & octodecim acras terre sibe
 plus sibe minus cum perti-
 cum eodem occupat vocat Allens nuper Wood &
 jacent in pochia de Thakeham p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Roberti
 Leebes Clici vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium & triginta acras terre
 sibe plus sibe min⁹ cum p̄ti-
 cum eodem occupat vocat Grigs & Woodmans jacent
 in pochia de Thakeham p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Thome Wellerth
 vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium & duas acras terre cum perti-
 cum eodem occupat vocat Hugh soles jacent in pochia de Thakeham p̄o modo vel
 nup in occupa-
 one Georgii Dotoner vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium &
 triginta & una acras terre sibe plus sibe minus cum p̄ti-
 cum eodem occupat jacent
 p̄pe Slaughter-bydge in pochia de Shipley in Com p̄o modo vel nup in occupa-
 one Ricc Deane vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium & decem acras
 terre sibe plus sibe minus cum perti-
 cum eodem occupat vocat Springs jacent
 in pochia de Sullington p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Johs Wapne
 vel assigni suozum ac unum aliud mesuagium cum p̄ti-
 in Thakeham p̄o modo vel nup
 in occupa-
 one Richi Eberden vel assigni suozum ac unum Cottagium cum perti-
 dicit in Thakeham p̄dicti in occupa-
 one Roberti Hamond vel assigni suozum
 ac unum aliud Cottagium cum perti-
 dicit in Sulling-
 ton p̄dicti in occupa-
 one Johannis Adams vel assigni suozum ac unum aliud
 Cottagium cum perti-
 nuper Wintons sctuat apud Furze Canon in pochia
 de Thakeham p̄dicti modo vel nuper in occupa-
 one Willel Gardner vel assigni
 suozum ac unum aliud Cottagium cum perti-
 nuper Alleyes sctuat in Thakeham
 p̄dicti nuper in occupa-
 one Potter vel assigni suozum ac unum aliud
 Cottagium cum perti-
 nuper Gardners sctuat in Thakeham p̄dicti in occu-
 pa-
 one Thome Mansell vel assigni suozum ac unum aliud Cottagium cum perti-
 dicit in Shipley p̄dicti in occupa-
 one Richi Partlett vel assigni suozum ac
 unum aliud Cottagium cum perti-
 dicit in Thakeham p̄dicti in occupa-
 one Egddi Jones vel assigni suozum ac unum aliud Cottagium cum perti-
 dicit in Thakeham p̄o modo vel nup in occupa-
 one Hacknell vel assigni suozum ac unum aliud
 Cottagium

Cottagium cum pertinenē scituat apud Sandhill in Sullington pdict in occupa-
 tione Johis Arthur bel assignū suorum ac unum aliud Cottagium cum pertinenē
 scituat apud South Common in Thakeham p̄dict in occupaōne Johis Wersh ac
 annual reddit̄ quatuor denar̄ ereund̄ de quibusda terris liberis vocat̄ Warrens in
 Thakeham p̄dict̄ quas Johannes Wozfield tenet de manerio de Thakehā p̄dict̄
 Ac annual reddit̄ duorum denariorū ereund̄ de quibusda terris liberis vocat̄ Pro-
 land in Thakehā p̄dict̄ quas Edwardus Harraden tenet de eodem manerio ac
 annual reddit̄ unius obol̄ ereund̄ de quada pcella terre vocat̄ the Orchard in
 Thakehā p̄dict̄ qua p̄dict̄ Edwardus Harraden tenet de eodem manerio ac
 annual reddit̄ unius denar̄ ereund̄ de quibusda terris vocat̄ Deanes in Thakehā
 p̄dict̄ quas Henricus Stables tenet de eodem manerio ac Annual reddit̄ duas
 denar̄ ereund̄ de quibusda terris vocat̄ Sutozs in Thakehā p̄dict̄ quas Johes
 Wapne tenet de eodem manerio ac Annual reddit̄ sex solid̄ & duorum denar̄ ereund̄
 de quibusda terris liberis vocat̄ Bowes facē in Shipley p̄dict̄ quas Williel-
 mus Parlett tenet de eodem manerio Ac Annual reddit̄ unius solid̄ ereund̄ de
 quibusda terris liberis vocat̄ Sutozs in Thakehā p̄dict̄ quas Johes Wzocker
 tenet de eodem manerio ac Annual reddit̄ trium solid̄ ereund̄ de quibusda ter-
 ris liberis vocat̄ Street scituat in Pulbozoty in Com̄ p̄dict̄ quas Johes Wit-
 chell tenet de eodem manerio cum omnibus finibus Herriott rebehis sect̄ Cur̄ &
 aliis serbiciis quibuscunq̄ de & pro tenementis p̄dict̄ cum pertiū vocat̄ War-
 rens Proland Orchard Deanes Sutozs Bowes Sutozs & Stræt raōne tenure
 eozundem de manerio de Thakehā p̄dict̄ fore debet a de iure consuet̄ ac alterā
 medietat̄ omnium arborum vocat̄ Timber trees, & arbor vocat̄ Pollards crescē
 super p̄dict̄ mesuagium & terras cum pertiū vocat̄ Trottis Ego p̄fcat̄ Wic
 Bent̄ Shellep & Cordelie uxor̄ eius in h̄ebi p̄dict̄ notat̄ in iure ipsius Cordelie
 pro purparte sua p̄dict̄ maneriozum & testozum cum pertiū liberari & assignari
 fecit tenend̄ eis in sepealitate per se Et unum aliud tertium ptem p̄dict̄ mane-
 riozum & testozum cum p̄tiū bidest̄ unum mesuagium & Hozeum & quada terras
 cum pertinenē cum eodem mesuagio occupat̄ continē per estimacōnem Centum
 & biginti acras vocat̄ Lapzooke facē & existē in Thakehā in Com̄ p̄dict̄
 modo bel nuper in tenura sibe occupaōne Johannis Longley bel assignū suorum
 ac una medietat̄ manerii de Lapzooke cum pertiū ac unum aliud mesuagium
 & triginta & una acras terre sibe plus sibe minus cum pertinentiis cum eodem
 occupat̄ vocat̄ Soles facē in Thakehā p̄dict̄ modo bel nuper in occupaōne
 Johannis Peacock bel assignū suorum ac unum aliud mesuagium & triginta a-
 cras terre sibe plus sibe minus cum pertinentiis cum eodem occupat̄ vocat̄
 Gziggs in Thakeham p̄dict̄ modo bel nuper in occupaōne Johannis Willson
 bel assignū suorum ac unum aliud mesuagium & octo acras terre sibe plus sibe
 minus cum pertiū cum eodem occupat̄ (existē) p̄fct̄ terr̄ & tenementozum vocat̄
 Christian Lands) facē in Thakehā p̄dict̄ nuper in occupaōne Christo-
 fert Lance & modo Thome Lē bel assignū suorum ac unum Cottagium cum per-
 tiū vocat̄ Keadfield Cottage in Thakehā p̄dict̄ ac Annual reddit̄ quatuor solid̄
 & sex denar̄ ereund̄ de manerio de Thakehā quod Samuel Boges Ar̄ tenet de
 manerio de Lapzooke p̄dict̄ ac Annual reddit̄ triū denar̄ ereund̄ de quibus-
 da terris in Shipley in Com̄ p̄dict̄ vocat̄ Court Land quas Thomas Bates
 tenet de eodem manerio ac una pcella terre cum pertiū cum hozeo super
 inde erect̄ vocat̄ Bramblefield continē per estimacōnem sexdecim acras unam
 alia p̄fct̄ terre cum pertiū vocat̄ the Lutzens continē per estimationem de-
 cem acras unam aliam pcellam terre cum pertinentiis vocat̄ the Lyme-hill field
 continē per estimacōid̄ octo acras unam alia pcella terre cum pertinentiis
 vocat̄ Bacon Lands continē per estimacōne sex acras una alia parcella terre
 cum pertinentiis vocat̄ Combefield continē per estimacōid̄ duodecim acras &
 tres rodas que sepeal̄ parcell̄ terre sacent̄ in Thakeham p̄dict̄ ac p̄fct̄ est-
 runt cuiusda firme vocat̄ Thakehā place modo bel nuper in occupaōne Will-
 ielmi Watchelloz bel assignū suorum Ac unum aliud mesuagium & octo acras
 terre per estimacōid̄ cum pertinentiis cum eodem occupat̄ vocat̄ Colemans ja-
 ceid̄ in Thakehā p̄dict̄ modo bel nuper in occupaōne Ric̄d̄ Etheridge bel as-
 signū suorum Ego p̄fcat̄ hic Ap̄ley Petoton Ar̄ & Eliz. uxor̄ eius in h̄ebi p̄-
 dict̄ nominat̄ in iure ipsius Elizabethe pro purparte sua p̄dict̄ maneriozum &

tenementorum predictorum cum pertinentiis libari a assignari feci tenendū eis in sepalitate per se Et alterā terciā ptem predicti medietatē eorundem maneritorum & tenementorum predictorum cum pertinentiis residū videlicet unum Capitalū mesuagium ac omnia domus edificia structura Porrea Stabula Gardina Pomaria terras tenementa & hereditamentū quocumque cum pertinentiis eidem mesuagio spectantū vel cum eodē occupatū corā vocatū Thakeha place Farme (exceptū istis terris cum pertinentiis pecti ejusdem firme existentū) prefatū Apstey Petoton & Elizabethē in jure ipsius Elizabethē hic prius assignatū) continendū per estimatōnē Centum & sexaginta acras facienū & existentū in Thakeha predicti modo vel nuper in occupatōne predicti Willielmi Batchelor vel assignū suorum ego prefatū hic Gratia Caldecott in hēbi predicti nominatū p parte sua eorundem Maneritorum & tenementorum predictorum cum pertinentiis libari a assignari feci, tenendū eis in sepalitate per se. Et ulterius predicti Advocatō Ecclesiē de Thakeha predicti allocatur & assignatur p me prefatū hic predicti Thome Williamson & Dorothyē uxorē ejus Apstey Petoton & Elizabethē uxorē ejus Henrico Shellep & Cordelle uxorē ejus & Gratia Caldecott & hereditibus ipsorum Dorothyē Elizabethē Cordellie & Gratia per turnos modo & forma sequendū videlicet quō predicti Thome Williamson & Dorothyē uxorē ejus in jure ipsius Dorothyē heredē & assignū ipsius Dorothyē Clericum suum ad eandem Ecclesiam cum primo & proxiō bacare contingeret ut in turno suo presentabunt. Et predicti Apstey Petoton & Elizabetha uxorē ejus in jure ipsius Elizabethē heredē & assignū ipsius Elizabethē ad Ecclesiam predicti cum per mortem cessionem p̄bationē vel resignatōnē Clerici qui ad presentatōnē predicti Thome Williamson & Dorothyē uxorē ejus vel heredē vel assignū ipsius Dorothyē ad eandem Ecclesiam fuit admissus & institutū seu quocumque alio modo tunc proxiō bacare contingeret Clericum suum ut in turno suo proxiō presentabunt. Et predicti Thome Hesterige & Elizabetha uxorē ejus in jure ipsius Elizabethē heredē & assignū ipsius Elizabethē ad Ecclesiam predicti cum p mortem cessionem p̄bationē vel resignatōnē Clerici qui ad presentatōnē predicti Apstey Petoton & Elizabethē uxorē ejus vel heredē vel assignū ipsius Elizabethē ad eandem Ecclesiam fuit admissus & institutū seu quocumque alio modo tunc proxiō bacare contingeret Clericum suum ut in turno suo proxiō presentabunt. Et predicti Henr Shellep & Cordelia in jure ipsius Cordellie heredē & assignū ipsius Cordelle ad Ecclesiam predicti cum per mortem cessionem p̄bationē vel resignatōnē Clerici qui ad presentatōnē predicti Thome Hesterige & Elizabethē uxorē ejus vel heredē vel assignū ipsius Elizabethē ad eandem Ecclesiam fuerit admissus & institutū seu quocumque alio modo tunc proxiō bacare contingeret Clericum suum ut in turno suo proxiō presentabunt. Et predicti Gratia heredē & assignū sui ad Ecclesiam predicti cum per mortem cessionem p̄bationē vel resignatōnē Clerici qui ad presentatōnē predicti Henr & Cordellie heredē vel assignū ipsius Cordelle ad eandem Ecclesiam fuit admissus & institutū seu quocumque alio modo tunc proxiō bacare contingeret Clericum suum ut in turno suo proxiō presentabunt. Et sic alternatim & successibe predicti Thome Williamson & Dorothyē heredē & assignū ipsius Dorothyē ut in turno suo ac predicti Henr & Cordella heredē & assignū ipsius Cordellie ut in turno suo & predicti Gratia heredē & assignū sui ut in turno suo presentabunt Clericos suos respectibe ad Ecclesiam predicti absque contradicōne sine impedimento alicujus eorum ad aliū impetuum In cujus rei testimonium tā sigillatim prefatū hic quā sigilla Juris predicti huic Schedule partitionē predicti continendū sunt appensa die & Anno supradictis scilicet. Et quia Justicē hic se advisare volunt de & super premissis plusquam Judicium inde reddant dies datū est partibus predictis hic usque in Octabis scilicet Hillarii de audiendū inde iudicio suo eo quō idem Justicē hic inde nondum ac. Ad quem diem hic benedictam predicti Thome Hesterige & Elizabetha uxorē ejus & Thome Williamson per Attorū suum predictum ac predicta Dorothyē p proxiō amicos suos predictos quā predicti Henr Cordelia & Apstey p Attorū suum predictum & predicta Elizabetha uxorē predicti Apstey & Gratia modo del' per Gardianos suos predictos Et quia Justicē hic ulterius se advisare volunt de & super premissis plusquam Judicium inde reddant dies ulterius datū est partibus predictis hic usque a die Pasche in quindecim dies de audiendū inde iudicio suo eo quō idem Justicē hic inde nondum ac. Ad quem diem hic benedictam predicti Thome Hesterige Et Elizabethē uxorē ejus & Thome Williamson per Attorū suum predictum ac predicta Dorothyē per proxiō amicos suos predictos quam predicti Henr Cordelia & Apstey per Attorū suum predictum & predicta

Cuī advisare
vult.

Cuī ulterius ad-
visare vult.

dicta Elizabetha uxor pdicti Apfley & Gratia modo def' per Gardianos suos pzedictos Et quia Justic' hic ulterius se adbficare volunt de q' super pzemiffis pziusquam Judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus pzedictis hic usq' in Crastino sc'e Trinitatis de audiend' inde iudicio suo eo qd' iidem Justic' hic inde nondum ac. Ad quem diem hic veni' tam pzedicti Thomas Hesserige & Elizabetha uxor eius & Thomas Williamson per Attozid' suum pzedictum ac pzedicta Dozothea per pzoz' amicos suos pzedictos quam pzedict' Henricus Cordelia & Apfley p Attozid' suum pzedictum Et pzedicta Elizabeth' uxor pzedicti Apfley & Gratia modo defend' per Gardianos suos pzedictos Et quia Justic' hic ulterius se adbficare volunt de q' super pzemiffis pziusquam Judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus pzedictis hic usq' a die sc't Michaelis in tres septimanas de audiend' inde iudicio suo eo qd' iidem Justic' hic inde nondum ac. Ad quem diem hic veni' tam pzedicti Thomas Hesserige & Elizabetha uxor eius & Thomas Williamson per Attozid' suum pzedictum ac pzedicta Dozothea per pzoz' amicos suos pzedictos quam pzedict' Henricus Cordelia & Apfley per Attozid' suum pzedictum & pzedicta Elizabeth' uxor pzedicti Apfley & Gratia modo defendend' per Gardianos suos pzedictos Et quia Justic' hic ulterius se adbficare volunt de q' super pzemiffis pziusquam Judicium inde reddant dies ulterius datus est partibus pzedictis hic usq' in Quibus sancti Hillari ad audiend' inde iudicio suo eo quod iidem Justic' hic inde nondum ac. Ad quem diem hic veni' tam pzedicti Thomas Hesserige & Elizabetha uxor eius & pzedictus Thomas Williamson per Attoznatum suum pzedictum ac pzedicta Dozothea per pzoz' amicos suos pzedictos quam pzedicti Henricus Cordelia & Apfley per Attoznatum suum pzedictum Et pzedict' Elizabeth' uxor pzedicti Apfley & Gratia modo defend' per Gardianos suos pzedictos. Et super hoc h'is pzemiffis & per Justic' hic plene intellectis Conf' est qd' partitio pzedicta inter partes pzedict' in fozma pzedicta fact' firma & stabilis teneatur imperpetuum ac.

Cur' ulterius
advifare vult,

Cur' ulterius
advifare vult.

Cur' ulterius ad
vifare vult.

Le darrein
Judgment.

PLEES en BARR & ABATEMENT.

EN ACTION sur le CASE.

Pur sclander, le
des' plede aurers
parols & travers
les parols en le
Cour.

Travers.

Issue sur le tra-
vers.

Pur tiel, le des'
protestant que le
pl'r ne fuisit de
tiel bon nosme
fame &c. pur
plea que fuisit
Justice del Peace,
Receiver le Roy,
& Vicount le
Counry de D.
mes pur ceo que
il demise l'office
de Southvic' pur
argent & prist
Bribes pur dis-
ferrant execu-
tions &c. encoun-
ter son serement,
des' justie tiels
parols Et travers
parols en le
Cour.